B A T O N
ES
_
Cuerpo de acero lacado
blanco o negro, con
interior del grupo óptico
en los acabados negro
y oro.

4000 K
298 lm
TYPE CODE
        WHITE / BLACK 64742W70
        WHITE / GOLD 64741W70
        BLACK / GOLD 64754W70
TYPE CODE
        WHITE / BLACK 64744W70
        WHITE / GOLD 64743W70
        BLACK / GOLD 64755W70
TYPE CODE
        WHITE / BLACK 64785W50
        WHITE / GOLD 64786W50
        BLACK / GOLD 64787W50
TYPE CODE
        WHITE / BLACK 64782W50
        WHITE / GOLD 64783W50
        BLACK / GOLD 64784W50
        WHITE / BLACK 64742N70
        WHITE / GOLD 64741N70
        BLACK / GOLD 64754N70
        WHITE / BLACK 64744N70
        WHITE / GOLD 64743N70
        BLACK / GOLD 64755N70
        WHITE / BLACK 64785N50
        WHITE / GOLD 64786N50
        BLACK / GOLD 64787N50
        WHITE / BLACK 64782N50
        WHITE / GOLD 64783N50
        BLACK / GOLD 64784N50
BATON_ P3
BATON_ P4
BATON_ P2
BATON_ P1
70° 4
70° 4
50° 4
50° 4
50
Ø 80
120
Ø 80
155
Ø 80
120
Ø 80
155
arrayLED 7,5 W | 220-240 V | CRI 80
GU10 | 220-240 V
GU10 | 220-240 V
arrayLED 7,5 W | 220-240 V | CRI 80
COLOUR
3000 K
1117 lm
SOURCE
35 W Max
Halogen
(LED bulbs
compatible)
SOURCE
35 W Max
Halogen
(LED bulbs
compatible)
COLOUR
3000 K
1117 lm
4000 K
1153 lm
4000 K
11153 lm
TYPE CODE
        WHITE 64747W60
        WHITE / BLACK 64749W60
        WHITE / GOLD 64738W60
TYPE CODE
        WHITE 59434
        WHITE / BLACK 59436
        WHITE / GOLD 59437
TYPE CODE
        WHITE 64756W60
        WHITE / BLACK 64745W60
        WHITE / GOLD 64739W60
TYPE CODE
        WHITE 59404